



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

DPT.6940.2.0154/22

Realizacja operacji zgłoszonej przez partnera Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (Południowa Oficyna Wydawnicza Sp. z o.o.) w ramach Planu Operacyjnego na lata 2022-2023 Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w zakresie Jednostki Centralnej KSOW

Operacja partnera pn. **Multimedialna kampania informacyjno-edukacyjna “I - eko, I - logicznie”**

W wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną cele: zwiększenie udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich; informowanie społeczeństwa i potencjalnych beneficjentów o polityce rozwoju obszarów wiejskich i wsparciu finansowym; promocja innowacyjnych i dobrych praktyk służących ochronie środowiska i klimatu, a także zrównoważonego rozwoju; transfer informacji poprzez pokazanie praktycznego zastosowania nowoczesnych technologii i najnowszych badań służących ochronie środowiska i klimatu; transfer informacji na temat wsparcia finansowego, jakie można uzyskać na ochronę klimatu i środowiska; zwiększenie zainteresowania potencjalnych beneficjentów operacji problematyką ochrony środowiska i klimatu, bioróżnorodności, efektywnego wykorzystania zasobów oraz łagodzenia presji środowiskowej przez produkcję rolniczą; tworzenie bazy wiedzy na temat ochrony klimatu i środowiska w produkcji rolniczej; wzmocnienie powiązań między rolnictwem a kreatorami innowacji, w tym szczególnie w celu wdrażania nowoczesnych rozwiązań ekologicznych i lepszego zarządzania środowiskiem.

Przewidywane efekty realizacji operacji: zostanie wyprodukowanych 71 filmów, które zostaną osadzone na dedykowanej podstronie serwisu ogólnopolskiego www.wiescirolnicze.pl; zakładana oglądalność każdego z filmów na kanale “Wieści Rolniczych” na YT nie mniejsza niż 3000 odsłon; przeprowadzenie trzech seminariów online z udziałem nie mniej niż 80-100 osób każde (łącznie 260 osób) z nie mniej niż czterech województw; zostanie wyprodukowanych 16 podkastów, które zostaną osadzone na ogólnopolskiej platformie www.wiescirolnicze.pl oraz na platformach streamingowych; powstanie 30 tekstów na temat ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich, które zostaną opublikowane na łamach ogólnopolskiego miesięcznika “Wieści Rolnicze” w 6 dodatkach: “I eko. i logicznie”.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 –
Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.